



Proponente: J.P de Lima Comércio de Produtos de Limpeza Ltda - EPP

CNPJ: 05.785.417/0001-20 Inscr. Estadual 254.612.903

Rua Treze de Maio, 400, Czerniewicz, Cep. 89255-400, Jaraguá do Sul/SC

Contatos (47) 99720-2077 // (47) 3370-6869 com Marina ou Juliano

Emails: [licitacao@briojaragua.com.br](mailto:licitacao@briojaragua.com.br) // [juliano@briojaragua.com.br](mailto:juliano@briojaragua.com.br)

Dados Bancários: Banco do Brasil AG 3163-1 C/C 108360-0

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### LOTE 01

ITEM	DESCRIPTIVO	MARCA	QNTD	UND	V UNT.	SUBTOTAL
1	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR LARANJA Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificações: picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	DESCARPACK	250	ROLO	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
2	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR VERDE Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificações: picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	DESCARPACK	600	ROLO	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00
3	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR BRANCA Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificações: picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	DESCARPACK	100	ROLO	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
4	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO Medidas aproximadas: 56 cm x 30 cm. Composição: 100% viscoso e látex sintético. Pacote com 5 unidades.	SEBOLD	300	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 600,00
5	PANO DE PRATO Especificações: cor branca, sem estampa. 100% algodão. Medidas aproximadas: 70 cm x 50 cm.	AGP	2.000	UNIDADE	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
6	SACO PARA LIMPEZA EM ALGODÃO ALVEJADO DUPLO Especificações: tecido algodão branco para limpeza. Medida mínima aproximada de 80 cm x 50 cm.	AGP	6.500	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 22.750,00
7	SUPER PANÃO PARA LIMPEZA DE PISO Medidas aproximadas: 60 cm x 90 cm.	ALKIN	250	UNIDADE	R\$ 6,45	R\$ 1.612,50
8	PANO DE CHÃO XADREZ GRANDE Medidas aproximadas: 52 cm x 78 cm.	AGP	400	UNIDADE	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
					<b>TOTAL UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL GERAL</b>

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 05 dias.

PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 dias corridos.

O objeto será entregue no Centro de Distribuição e Logística do SENAC/PR, localizado na Rua Terra Roxa, nº 205, bloco 13, Emiliano Pernetá, Pinhais – PR, CEP 83325-050, CNPJ 03.541.088/0047-20, de acordo com o disposto nas respectivas Autorizações de Fornecimento.

Declaramos para os devidos fins, que somos EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

Declaramos que temos amplo conhecimento e aceitamos todas as condições estabelecidas no edital do Pregão Eletrônico e seus anexos.

A validade da proposta é de 90 dias corridos.

Para contato comercial: Responsável: Marina Amorin Silveira, Telefone Fixo nº: (47) 3370-6869, Telefone Celular nº: (47) 99720-2077, E-mail: [licitacao@briojaragua.com.br](mailto:licitacao@briojaragua.com.br)

Jaraguá do Sul, 28 de março de 2023.

JULIANO DOS SANTOS  
Sócio Administrador  
CPF 849.371.309-00  
RG 298.039-4 SSP/SC